2026-2027年舟山烟草叉车维保服务采购包招标公告
 国义招标股份有限公司 受 浙江省烟草公司舟山市公司 委托，对 2026-2027年舟山烟草叉车维保服务采购包 进行国内公开招标。本项目是非政府采购项目，采用电子招标方式，通过资格后审的方法确定合格投标人。欢迎对本项目有兴趣并符合资格条件的投标人参加投标。
[bookmark: _Toc27830][bookmark: _Toc3684][bookmark: _Toc11303]一、项目基本情况
1.项目名称： 2026-2027年舟山烟草叉车维保服务采购包 ；
2.招标编号：  ZSYC-CF3311250173  ；
3.项目实施地点：  浙江省舟山市定海区临城街道定沈路616号  ；
[bookmark: _Hlk196080757]4.项目概算：45000元；最高限价：固定维保费总价最高限价19200元，固定维保费单价最高限价9600元/年，零配件价格下浮率4%，详见第三章 招标内容及要求《价格一览表》。（投标人的固定维保费投标报价不得高于最高限价，零配件价格下浮率不得小于控制下浮率，否则将作无效标处理）。
5.招标内容： 2026-2027年舟山烟草叉车维保服务采购包，该项目为舟山烟草叉车维保服务采购，对配送中心2台林德E16叉车和1台海迈克叉车进行运维服务，服务期为两年，具体详见招标文件第三章“招标内容及要求”。
[bookmark: _Toc16568][bookmark: _Toc16791][bookmark: _Toc7240]二、投标人资格条件
1.在中华人民共和国境内注册，☑具有法人资格/□具有承担民事责任能力的法人、非法人组织（包括个人独资企业、合伙企业、不具有法人资格的专业服务机构等）；具备有效营业执照（或者事业单位法人证书、社会团体法人登记证书、其他组织登记证明文件）；
[bookmark: _Hlk105247872]2.从投标截止之日起前3年（成立不足3年的可从成立之日起算），投标人、法定代表人、☑项目负责人无行贿行为记录。在本公告发布之日起至投标截止之日前，应通过中国裁判文书网分开、单独查询投标人、法定代表人、☑项目负责人的无行贿行为记录（前款允许其他组织投标时，非法人单位提供单位负责人的无行贿行为记录）；
3.从投标截止日起前3年（成立不足3年的可从成立之日起算），投标人在经营活动中无重大违法记录（重大违法记录是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等行政处罚）；
4.类似案例要求：☑无/□有，    年   月    日以来，投标人具有合同金额     万元及以上     类似项目案例1例，提供合同及对应发票（至少1份）复印件，并在合同及对应发票复印件上加盖投标人公章；
5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或未划分标段的同一招标项目投标；
6.本项目不接受联合体投标。
[bookmark: _Toc9755][bookmark: _Toc24975][bookmark: _Toc19126]三、招标文件获取
1.时间：2025年 8 月 27 日至2025年 9 月 18 日 9 时 00 分00秒；
2.地点： 乐采云平台（https://www.lecaiyun.com/）；
3.获取方式：乐采云平台在线申请获取招标文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取招标文件）；
4.获取前缴纳招标文件工本费300元。工本费在报名截止时间前到达以下指定账户：
收款人（接收人）：国义招标股份有限公司；
开户行：招商银行股份有限公司广州体育东路支行；
账号：120905690610808。
（备注：汇款请在用途栏中注明招标编号）
[bookmark: _Toc28155][bookmark: _Toc23673][bookmark: _Toc9538]四、提交投标文件的地点和截止时间
1.投标地点（网址）： 乐采云平台（https://www.lecaiyun.com/）；
2.投标截止时间：2025年 9 月 18 日 9 时 00 分00秒。
[bookmark: _Toc9613][bookmark: _Toc5089][bookmark: _Toc25090]五、开标时间和地点
1.开标时间：2025年 9 月 18 日 9 时 00 分00秒；
2.开标地点： 乐采云平台（https://www.lecaiyun.com/）。
[bookmark: _Toc31784][bookmark: _Toc3769][bookmark: _Toc14526]六、投标保证金
本项目 □不需要/ ☑需要缴纳投标保证金，缴纳投标保证金的具体要求如下：
1.缴纳金额：  800  元；
2.缴纳方式：网上银行、转账支票、电汇、银行保函；（以银行保函形式缴纳的，需提供以本项目 国义招标股份有限公司 为受益人的无条件且不可撤销国有银行及全国性股份制商业银行的银行保函）
3.缴纳期限：投标截止时间前；
4.有效期：同投标有效期；
5.收款人：国义招标股份有限公司；
开户行：招商银行股份有限公司广州体育东路支行；
账号：120905690610808。
[bookmark: _Toc30058][bookmark: _Toc11055][bookmark: _Toc17592]七、电子招投标说明
1.电子招投标：本项目以数据电文形式，依托“乐采云平台（https://www.lecaiyun.com/）”进行招投标活动，不提供纸质版招标文件；
2.投标准备：注册账号--点击“商家入驻”，进行采购供应商资料填写；申领CA数字证书---申领流程详见“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端-CA驱动和申领流程”；安装“电子交易客户端”----前往“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端”进行下载并安装；
3.招标文件的获取：使用账号登录或者使用CA登录乐采云平台；进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，获取招标文件；
4.投标文件的制作：在“电子交易客户端”中完成“填写基本信息”“导入投标文件”“标书关联”“标书检查”“电子签名”“生成电子标书”等操作；
5.招标人或招标代理机构将依托乐采云平台完成本项目的电子交易活动，不接受未按上述方式获取招标文件的供应商进行投标活动；
6.未按上述方式获取招标文件的供应商对该文件提出的质疑，招标人或招标代理机构将不予处理；
7.投标文件的传输递交：投标人应在投标截止时间前将加密的投标文件上传至乐采云平台，投标截止时间以后上传递交的投标文件将被拒收；
8.投标文件的解密：投标人或招标代理机构按照乐采云平台提示和招标文件的规定在30分钟内完成在线解密。投标文件已按时解密的，除招标文件有约定外，备份投标文件自动失效。投标文件未按时解密时，应按照以下方式处理：①因投标人原因造成未解密的，视为撤销其投标文件；②因非投标人原因造成未解密的，在征得招标人相关管理部门同意后，可延长解密时间或延期解密；③因非投标人原因造成未解密或经延长、延期仍无法解密时，投标人提供了备份投标文件的，以备份投标文件作为依据；未提供备份投标文件的，视为撤回投标文件；
9.电子招标的终止：电子招标过程中出现以下情形之一，可终止电子采购活动：①乐采云平台发生故障而无法登录访问的；②乐采云平台功能模块出现错误，不能进行正常操作的；③乐采云平台发现严重安全漏洞，有潜在泄密危险的；④其他乐采云平台无法正常运行，或无法保证电子招标活动的公平、公正和安全的情况。出现上述情形之一，经评标委员会评估不影响采购公平、公正性的，可以待上述情形消除后继续开展电子招标活动，也可以决定某些环节以纸质形式进行，影响或可能影响采购公平、公正性的，应当重新组织采购活动；
10.具体操作指南：详见乐采云平台“服务中心-帮助文档-项目采购-操作流程-电子招投标-采购项目电子交易管理操作指南-供应商”。
[bookmark: _Toc7759][bookmark: _Toc12493][bookmark: _Toc19822]八、联系方式
	招标人：
	浙江省烟草公司舟山市公司
	招标代理机构：
	国义招标股份有限公司

	地址：
	舟山市定海区临城街道定沈路616号
	地址：
	广东省广州市越秀区东风东路726号16-18楼

	联系人：
	夏工
	执行机构：
	国义招标股份有限公司浙江分公司

	电话：
	0580-2363219
	地址：
	浙江省杭州市上城区婺江路217号1号楼10层1002室

	
	联系人：
	黄志伟、蔡术宇、陈涵珺、刘闻凯、王京

	
	电话：
	0571-86580858、18958170805、18958170858


	

浙江省烟草公司舟山市公司
国义招标股份有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年 8 月 27 日




